

Brejning Muldbjerg Gl. Mejeri ApS
Skovbakken 14, 6971 Spjald

CVR-nr. 27 23 68 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Hans Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brejning Muldbjerg Gl. Mejeri ApS Skovbakken 14 6971 Spjald
	CVR-nr.: 27 23 68 39
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Hans Jørgen Olesen, Formand Ole Møller Ramsing Michael Bundgaard Hansen
Direktion	Ole Møller Ramsing, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.567 mod -321.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.030 mod -158.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	96.567	-321.632
Værdiregulering af investeringsejendomme	-122.000	121.000
Driftsresultat	-25.433	-200.632
Andre finansielle indtægter	8	543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.385	-3.459
Resultat før skat	-30.810	-203.548
Skat af årets resultat	6.780	44.749
Årets resultat	-24.030	-158.799
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.030	-158.799
Disponeret i alt	-24.030	-158.799

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.370.000</u>	<u>1.492.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.000</u>	<u>1.492.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.370.000</u>	<u>1.492.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	0	27.416
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>38.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.273</u>	<u>7.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.273</u>	<u>46.811</u>
	Aktiver i alt	<u>1.393.273</u>	<u>1.538.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.144.952	1.168.982
Egenkapital i alt	1.270.952	1.294.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	495	7.275
Hensatte forpligtelser i alt	495	7.275
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.100	30.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.100	30.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	12.750
Anden gæld	72.726	193.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.726	205.754
Gældsforpligtelser i alt	121.826	236.554
Passiver i alt	1.393.273	1.538.811

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.385	3.459
	5.385	3.459
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	1.304.750	1.304.750
Kostpris 31. december 2020	1.304.750	1.304.750
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	187.250	66.250
Årets regulering til dagsværdi	-122.000	121.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	65.250	187.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.370.000	1.492.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 9,5